- 45:8** Dominus exercituum nobiscum protector noster Deus Iacob semper
- 45:9** venite et videte opera Domini quantas posuerit solitudines in terra
- 45:10** conpescuit bella usque ad extremum terrae arcum confringet et concidet hastam plaustra comburet igni
- 45:11** cessate et cognoscite quoniam ego sum Deus exaltabor in gentibus exaltabor in terra
- 45:12** Dominus exercituum nobiscum fortitudo nostra Deus Iacob semper

PSALM 46

- 46:1** victori filiorum Core canticum
- 46:2** omnes populi plaudite manibus iubilate Deo in voce laudis
- 46:3** quoniam Dominus altissimus terribilis rex magnus super omnem terram
- 46:4** congregavit populos subter nos et tribus sub pedibus nostris
- 46:5** elegit nobis hereditatem nostram gloriam Iacob quam dilexit semper
- 46:6** ascendit Deus in iubilo Deus in voce bucinæ
- 46:7** canite Deo canite canite regi nostro canite
- 46:8** quia rex universæ terræ Deus canite erudite
- 46:9** regnavit Deus super gentes Deus sedet super thronum sanctum suum
- 46:10** principes populorum congregati sunt populus Dei Abraham quoniam Dei scuta terræ vehementer elevata sunt

PSALM 47

- 47:1** canticum psalmi filiorum Core
- 47:2** magnus Dominus et laudabilis nimis in civitate Dei nostri in monte sancto suo
- 47:3** specioso germi gaudio universae terrae monti Sion lateribus aquilonis civitatulae regis magni
- 47:4** Deus in domibus eius agnitus est in auxiliando
- 47:5** quia ecce reges congregati sunt venerunt simul
- 47:6** ipsi videntes sic obstipuerunt conturbati sunt admirati sunt
- 47:7** horror possedit eos ibi dolor quasi parturientis
- 47:8** in vento uredinis confringes naves maris
- 47:9** sicut audivimus ita vidimus in civitate Dei exercituum in civitate Dei nostri Deus fundavit eam usque in aeternum semper
- 47:10** aestimavimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui
- 47:11** secundum nomen tuum Deus sic laus tua usque ad extremum terrae iustitia repleta est dextera tua
- 47:12** laetetur mons Sion exultent filiae Iudae propter iudicia tua
- 47:13** circumdate Sion et circumite eam numerate turres eius
- 47:14** ponite cor vestrum in moenibus separate palatia eius ut narretis in generatione novissima
- 47:15** quia ipse Deus Deus noster in saeculum et in perpetuum ipse erit dux noster in morte

PSALM 48

- 48:1** victori filiorum Core canticum

- 48:2** audite hoc omnes populi auribus percipite universi habitatores occidentis
- 48:3** tam filii Adam quam filii singulorum simul dives et pauper
- 48:4** os meum loquitur sapientias et meditatio cordis mei prudentias
- 48:5** inclino ad parabolam aurem meam aperiam in cithara enigma meum
- 48:6** quare timebo in diebus mali iniquitas calcanei mei circumdabit me
- 48:7** qui fiduciam habent in fortitudine sua et in multitudine divitiarum suarum superbiunt
- 48:8** fratrem redimens non redimet vir nec dabit Deo propitiationem pro eo
- 48:9** neque pretium redemptionis animae eorum sed quiescet in saeculo
- 48:10** et vivet ultra in sempiternum
- 48:11** et non videbit interitum cum viderit sapientes morientes simul insipiens et indoctus peribunt et derelinquent alienis divitias suas
- 48:12** interiora sua domus suas in saeculo tabernacula sua in generatione et generatione vocaverunt nominibus suis terras suas
- 48:13** et homo in honore non commorabitur adsimilatus est iumentis et exaequatus est
- 48:14** haec est via insipientiae eorum et post eos iuxta os eorum current semper
- 48:15** quasi grex in inferno positi sunt mors pascet eos et subicient eos recti in matutino et figura eorum conteretur in inferno post habitaculum suum
- 48:16** verumtamen Deus redimet animam meam de manu inferi cum adsumpserit me semper